
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Затверджено наказом          
Міністерства освіти і 
науки, молоді та спорту      
від 30.07.2012 № 863 

(повна назва вищого навчального закладу) 

НАКАЗ

від року № 

        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу Житомирський
державний технологічний університет у 2012 році та рішення приймальної комісії
від 20.08.2012, протокол № 47 

Додаток: на  арк. 

Т.в.о. ректора (директор)__________________ 

Про зарахування на навчання 

(підпис, печатка)  

         О.В. Олійник          
(прізвище, ім’я, по батькові) 

Житомирський державний технологічний університет 

20.08.2012 297-с 

наказую: 
зарахувати з 20.08.2012 студентами першого курсу заочної форми навчання за
напрямами (спеціальностями) за рахунок коштів фізичних, юридичних осіб згідно з
додатком.  

2 



Бакалавр (повний термін навчання) За рахунок коштів фізичних, юридичних 
осіб 

Заочна 

Форма власності: державна (або комунальна, або 
приватна) 

Міністерство освіти і науки, молоді та 
спорту України. 

00208 

Житомирський державний технологічний університет 

6.040106 екологія, охорона 
навколишнього середовища та 

збалансоване природокористування   

Додаток до наказу від 20/08/2012      
№ 297-с 

Пр
оф
іль
ніс
ть 

Кількі
сть 
балів 

№ 
сертифіката

Рік Ко
д 
пр
ед
ме
та 

Пр
офі
льн
ість

Кількі
сть 
балів 

№ 
сертифікат

а 

Рік Ко
д 
пр
ед
ме
та 

П
р
о
фі
ль
ні
ст

Кількі
сть 
балів 

№ 
сертифіката

Рік К
о
д 
п
р
е
д

Спеці
альне 
(війсь
кове) 
званн
я, 

група
, 

факу
льтет 

Коди 
особл
ивих 
умов 
вступ
у 

Загальн
а сума 
балів 

Сере
дній 
бал 
доку
мент
а про 
освіт
ній 

(осві
тньо-
квалі
фіка
ційн
ий) 
рівен
ь 

Су
ма 
дод
атк
ови
х 
бал
ів 

Сума 
балів 
творч
их 
конк
урсів 

Третій 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування  

Другий 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування 

Перший 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування   

Номер 
документа 
про освітній 
(освітньо-
кваліфікацій
ний) рівень, 
на основі 
якого 

відбувається 
вступ 

Серія 
документ
а про 

освітній 
(освітньо-
кваліфіка
ційний) 
рівень, на 
основі 
якого 

відбуваєт
ься вступ 

№ заяви в 
ЄДЕБО 

По батькові Ім'я Прізвище № 
з/п 

Затверджено Наказом
Міністра освіти і науки,

молоді та спорту України
від 30.07.2012 № 863

Гірничо-екологічний 

28 27 
 

26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 131
2 

11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 

 102, 
132,  

533,2 5,7 00 129190 124291 140 1414909857KX1115047Федорович Олександр Білоус 1 

 102,  690,1 9,7 00 183,501445432012191 165,501445432012140 163 014454320122942357747TM45886Васильович Василь Філоненко 2 

 102, 
132,  

580,4 7,2 00 142190 138291 146 1412995266TM744768Олександрівна Олександра Шнайдрук 3 

Сформовано в ЄДЕБО

1/1

21.08.2012 11:37:18

1/2 



 
 

Бакалавр (повний термін навчання) За рахунок коштів фізичних, юридичних 
осіб 

Заочна 

Форма власності: державна (або комунальна, або 
приватна) 

Міністерство освіти і науки, молоді та 
спорту України. 

00208 

Житомирський державний технологічний університет 

6.050301 гірництво   

Додаток до наказу від 20/08/2012      
№ 297-с 

Пр
оф
іль
ніс
ть 

Кількі
сть 
балів 

№ 
сертифіката

Рік Ко
д 
пр
ед
ме
та 

Пр
офі
льн
ість

Кількі
сть 
балів 

№ 
сертифікат

а 

Рік Ко
д 
пр
ед
ме
та 

П
р
о
фі
ль
ні
ст

Кількі
сть 
балів 

№ 
сертифіката

Рік К
о
д 
п
р
е
д

Спеці
альне 
(війсь
кове) 
званн
я, 

група
, 

факу
льтет 

Коди 
особл
ивих 
умов 
вступ
у 

Загальн
а сума 
балів 

Сере
дній 
бал 
доку
мент
а про 
освіт
ній 

(осві
тньо-
квалі
фіка
ційн
ий) 
рівен
ь 

Су
ма 
дод
атк
ови
х 
бал
ів 

Сума 
балів 
творч
их 
конк
урсів 

Третій 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування  

Другий 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування 

Перший 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування   

Номер 
документа 
про освітній 
(освітньо-
кваліфікацій
ний) рівень, 
на основі 
якого 

відбувається 
вступ 

Серія 
документ
а про 

освітній 
(освітньо-
кваліфіка
ційний) 
рівень, на 
основі 
якого 

відбуваєт
ься вступ 

№ заяви в 
ЄДЕБО 

По батькові Ім'я Прізвище № 
з/п 

Затверджено Наказом
Міністра освіти і науки,

молоді та спорту України
від 30.07.2012 № 863

Гірничо-екологічний 

28 27 
 

26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 131
2 

11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 

 102, 
132,  

567 6 00 136190 124291 164 1422019372TM1915218Володимирович Петро Будков 1 

 102,  556,5 152,5 00 140190 124291 140 1418449399KX1902794Васильович Дмитро Гайворонський 2 

 102, 
132,  

573,5 7,1 00 136210 142291 142 1412951088KB1542900Миколайович Ярослав Гаркавенко 3 

 102, 
132,  

578,1 7,8 00 128190 132291 158 1418794235BH1653568Петрович Анатолій Зелінський 4 

 102, 
132,  

535,2 5,7 00 126190 129291 140 1441843948HK1542496Анатолійович Артем Козьяков 5 

 102, 
132,  

579,2 147,2 00 135190 124291 173 14022626BK1874702Валентинович Олександр Комарецький 6 

 102,  549 6 00 132190 128291 146 1426186503TM1898340Володимирович Максим Литвинчук 7 

 102,  640,3 10,3 00 148,501774482012211 15101774482012140 157 017744820122942354460TM1933950Олегівна Анна Мамула 8 

 102,  604,6 8,8 00 130,502701642012191 158,502701642012140 146 027016420122939525145TM2021121Вікторович Ігор Осташов 9 

 102, 
132,  

566,5 7 00 138190 127291 149 14341785A765177Геннадійович Олександр Ракитський 10 

 102, 
132,  

611,3 9,3 00 164190 133291 140 14113704Б783463Анатолійович Руслан Сорока 11 

 102, 
132,  

552,1 7,8 00 124190 124291 144 1426193950TM1737181Анатолійович Андрій Тетерук 12 

Сформовано в ЄДЕБО

1/1

21.08.2012 11:37:18

2/2 


